Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации Тазовского района

от 13 февраля 2019 года № 60-р
РАСЧЕТ

компенсационной стоимости за снос лесных
насаждений, произрастающих на межселенной территории 
Тазовского района, под размещение объекта: «Обустройство Северо-Русского месторождения», расположенного на территории 
Тазовского района Ямало-Ненецкого автономного округа,

для ООО «НОВАТЭК-Таркосаленефтегаз»
	№ п/п
	Вид снесенной древесины
	Количество снесенной древесины, м3
	Сумма компенсационной стоимости, подлежащая уплате за снос лесных насаждений, произрастающих на межселенной территории Тазовского района, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Лиственница деловая крупная
	16,81
	16 999,99

	2.
	Лиственница деловая средняя
	14,27
	10 290,06

	3.
	Лиственница деловая мелкая
	3,83
	1 384,16

	4.
	Береза деловая средняя
	3,14
	1 445,02

	ИТОГО
	30 119,23


Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района –                            М.В. Воротников

